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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 32,30 m2,

WARZYMICE

Cena 355 500 zł

Ofertą sprzedaży jest kawalerka o pow. 32,3 m2 położana na parterze w dwupiętrowym budynku z 2004 r. w
Warzymicach.  Duży ogród o pow. ok. 74 m2. 
Duży,  przestronny i widny pokój z wyjściem na balkon, a z niego wyjście  na ogródek z licznym krzewostanem.
Na podłodze w salonie panele, ściany gładzone i malowane w jasnych kolorach. Wystawa okien Płd-wsch..
Łazienka z WC, wanna, glazura i terakota. Widna kuchnia, zabudowa kuchenna wraz z wyposażeniem pozostaje w
cenie mieszkania.
Okna PCV. Drzwi zewnętrzne antywłamaniowe. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz do zarządcy w
kwocie 460 zł. Osiedle bardzo ładnie zagospodarowane, ogrodzone i monitorowane. W pobliżu sieć sklepów
Czerwona Torebka, przystanek komunikacji miejskiej.
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Zapraszam.

Symbol INW30365 Symbol SWO 411664

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 355 500 PLN Cena w EURO 82 298 €

Cena w USD 89 302 $ Cena za m2 11 006 PLN

Opłaty dodatkowe 460 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina KOŁBASKOWO Miejscowość WARZYMICE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 32,30 m2

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2004 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro parter Liczba pięter 3

Umeblowanie MOŻLIWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Ogródek JEST

Balkon JEST Nr Licencji 147

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


